UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A MARZO DE 2015

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ENTREGA DE .
120739 INTERNACIONAL - 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 05-01-15 01011 ALBLI2I15 |\, i s brnr aRT. 47 Laassp| MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 45,000,000.00
120742 LICITACION PUBLICA 25401 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 01/01/15 AL 18/10/17 AMPLIACION ENTREGA PART. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,100,001.32
INTERNACIONAL 26 BIS Y 28-111 05-01-15 1Y2 ART.47 LAASSP
LICITACION PUBLICA AMPLIACION VARIAS PART. i
130622 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 30/11/16 ART. 47 LAASSP A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 14,747,090.00
NACIONAL 25301 06-01-15
Al MACEN
130624 ucnﬁigg::fum 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 06-01-15 01/01/15 AL 30/04/16 AMPLIACION A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,705,872.00
25401
SN PU AMPLIACION Y ACTUALIZAR
LICITACION PUBLICA | 26-1, 26 BIS-Il Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y " .
131123 INTERNACIONAL 27 EQUIPO MEDICO, SA. DE CV. . 01/01/15 AL 31/12/18 PRECIOS DE LA COMISION MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 88,959,577.61
25301 06-01-15 NEG
LICITACION PUBLICA - . .
140961 26 BIS-I1 Y 28111 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 21/12/2016 | AMPLIACION A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,239,462.40
INTERNACIONAL 06-02-15
140991 LICITACION PUBLICA |26 BISII, 281, 37 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 20/11/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 649,600.00
NACIONAL Y47 21.11-14
141002 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25501  |ALCOHOLERA DE ZAPOPAN, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 266,800.00
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141003 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 CONSUMIBLES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,095.96
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141004 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 198,666.24
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141005 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,303,739.53
NACIONAL 37Y47 04-12-14
LICITACION PUBLICA | 26-1, 26 BIS-III DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y .
141006 : ' 25401 - 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,034,016.23
NACIONAL 37Y47 EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 04-12-14
141007 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 DISTRIBUIDORA SEVI, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 76,862.06
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141008 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,271,246.42
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141009 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 ESIGAR QUIRURGICA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 428,353.09
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141010 LICITACION PUBLICA | 26-1, 26 BIS-III, 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 02/12/14 AL 31112115 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 142734705
NACIONAL 37Y47 cV. 04-12-14
141011 LICITACION PUBLICA | 26, 26 BISII, 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 162,022.76
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141012 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 285,093.68
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141013 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 GARPI, S.A.DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,791.50
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141014 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 HIGIENE CURACION Y LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 100,498.27
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141015 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 HOLIDAY, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 27,188.59
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141016 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 INDELPA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,130.50
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141017 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 INSUMOS JAR, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 17,416.24
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141018 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401  |JESUS TORRES MONTES 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 101,167.54
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141019 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 546,755.32
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141020 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 LABORATORIOS DEL RIO, S.A. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 74,114.95
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141021 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 LABORATORIOS JALOMA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 309,418.86
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141022 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 364,570.83
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141023 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 LABORATORIOS SERRAL, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 62,829.71
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141024 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 LE MARE INTERNATIONAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,965.68
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141025 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 MATCUR, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 53,838.03
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141026 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 MEDICAL STOCK, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 61,275.56
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141027 ucnﬁigg::fum 26"'33%‘1'75"“' 25401 ziD'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,253.45

04-12-14
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141028 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 MEDICEL, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 870,706.55
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141029 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 MEXHOSA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 22,557.12
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141030 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 MICROPOMEX, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 93,958.08
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141031 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 NEODREN, S. DE R.L. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 173,688.30
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141032 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 PAROLI SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 58,706.95
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141033 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 PRODUCTOS GALENO, S. DER.L. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 217,030.15
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141034 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 PRODUCTOS INTERNACIONALES MABE, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 129,957.12
NACIONAL 37Y47 04-12-14
141035 LICITACION PUBLICA | 261, 26 BISII, 25401 INTERCAMBIO GLOBAL LATINOAMERICA, S.A. DE C.V. 02/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 66,398.40
NACIONAL 37Y47 04-12-14
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141040 LICITACIONPUBLICA | o galy 25401  |AGYPROM, S.A.DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 67,700.38
INTERNACIONAL o 171214
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141041 LICITACIONPUBLICA | o iy 25401  |ASOKAM, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,465.53
INTERNACIONAL o 171214
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141042 LICITACIONPUBLICA | o gl y 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,151.14
INTERNACIONAL o 171214
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141043 LICITACIONPUBLICA | o iy 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 351,265.63
INTERNACIONAL : 171214
A
SN PU 26-1, 26 BIS-III
LICITACION PUBLICA ' y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y .
141044 INTERNACIONAL 26 TEFi_vzg.“ Y 25401 EQUIPO MEDICO, SA. DE C. 171214 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 507,422.73
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141045 LICITACIONPUBLICA | o gl y 25401 DISTRIBUIDORA SEVI, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 40,691.98
INTERNACIONAL o 171214
LICITACION PUBLICA | 2671, 26 BISHII, . |
141046 26 TER., 28-1 Y 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 67,697.60
INTERNACIONAL : 171214
A
SN PU 26-1, 26 BISIII, 5
141047 LICITACIONPUBLICA | o gl y 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 23,614.86
INTERNACIONAL o CV. 171214
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141048 LICITACIONPUBLICA | o iy 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 116,328.51
INTERNACIONAL o 171214
LICITACION PUBLICA | 2671, 26 BISHII, |
141049 26 TER., 28-11 Y 25401 HOSPITALES Y QUIROFANOS, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 42,577.56
INTERNACIONAL o 171214
LICITACION PUBLICA | 2671, 26 BISHII, . |
141050 26 TER., 28-11 Y 25401 INTERNACIONAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 167,828.80
INTERNACIONAL o 171214
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141051 LICITACIONPUBLICA | o gl y 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 32,869.57
INTERNACIONAL o 171214
SN PU 26-1, 26 BISIII,
141052 LICITACIONPUBLICA | o iy 25401 MEDICEL, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 127,558.70
INTERNACIONAL o 171214
LICITACION PUBLICA | 267,26 BISHII, . |
141053 26 TER., 28-11 Y 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 16/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 231,536.00
INTERNACIONAL o 171214
141054 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 22/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,685,536.00
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 241214
141055 ADJUDICACION DIRECTA|  26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 22/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,505,837.16
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 241214
5 CANCELA POR
141055 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 13/03/15 AL 31/12/15 READECUACION MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -6,798,300.64
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 18-03-15
PRESIIPIIESTAI
141056 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 22/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 19,159,737.40
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 241214
5 CANCELA POR
141056 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 13/03/15 AL 31/12/15 READECUACION MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -8,239,222.48
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 18.03-15
PRESIIPIIESTAI
141057 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 22/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,940,430.21
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 241214
5 CANCELA POR
141057 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 13/03/15 AL 31/12/15 READECUACION MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -1,798,679.53
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 18.03-15
PRESIIPIIESTAI
141058 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 22/12/14 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,288,215.20
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 241214
5 CANCELA POR
141058 ADJUDICACION DIRECTA | 26-11l, 40, 411, 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 13/03/15 AL 31/12/15 READECUACION MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -4,515,286.08
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 18.03-15
PRESIIPIIESTAI
150001 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,213,614.47
02-01-15
150002 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 193,259.17

02-01-15
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150003 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 21101 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 151,781.90
02-01-15
150004 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 736,870.39
02-01-15
150005 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 379,892.69
02-01-15
150006 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111 Y IX 22102 GOMEZ MEJIA GUADALUPE 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 284,347.50
02-01-15
150007 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,596,748.65
02-01-15
150008 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,177,126.10
02-01-15
150009 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111 Y IX 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 4503,797.41
02-01-15
150010 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 587,884.50
02-01-15
150011 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,515,015.65
02-01-15
150012 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 174,037.23
MINAS, S.A. DE C.V. 02-01-15
150013 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 229,989.30
MINAS, S.A. DE C.V. 02-01-15
150014 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y IX 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 31/12/14 AL 31/03/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,324,951.73
02-01-15
150016 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 13/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 127,279.89
06-01-15
150017 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 26/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,037.68
06-01-15
150018 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 13/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,788.42
06-01-15
150019 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 16/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 29,928.00
06-01-15
150020 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,804.58
06-01-15
150021 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 65,470.00
06-01-15
150022 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 16/01/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 27,621.17
06-01-15
150023 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 08/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,094.50
06-01-15
150024 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 BIOMEDICALS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 08/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,850.25
06-01-15
150025 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 08/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 65,682.10
06-01-15
150026 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 22/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 129,753.54
02-01-15
150027 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 22102 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 31/12/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 338,580.00
06-01-15
150028 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 02/01/15 AL 30/01/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 29,023.20
06-01-15
150029 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 06.01-15 02/01/15 AL 16/01/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 57,376.24
150030 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24901 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 06.01-15 02/01/15 AL 23/01/15 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ART. CONSTRUCCION 18,221.28
150031 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 24801 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 06.01-15 02/01/15 AL 28/01/15 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 67,761.40
150032 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 12.01-15 08/01/15 AL 23/01/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 15,545.31
150033 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 12.01-15 08/01/15 AL 20/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 491,967.60
150034 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 12.01-15 08/01/15 AL 04/12/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 105,563.71
ADJUDICACION DIRECTA| 26111, 40, 41-111, . .
150035 ViA COMITE 47v51 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 119,966.73
ADJUDICACION DIRECTA| 26111, 40, 41-111, .
150036 ViA COMITE 47v51 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 822,657.61
ADJUDICACION DIRECTA | 26-111, 40, 41111, DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, .
150039 ViA COMITE 47v51 25401 SA DECV. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 739,869.80
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150040 ADJUDLCIAAEEGI%RECTA 26"1'743'5411"”' 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 14,198.40
150041 ADJUDLCIAAEEGI%RECTA 26"1'743'5411"”' 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 13.01.15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 548,100.00
150042 ADJUDLCIAAEEGI%RECTA 26"1'743'5411"”' 25401 ELIHELP, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 41,562.22
150043 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,711,000.00
150044 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 431,798.40
150045 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 912,456.00
150045 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 23.02-15 19/02/15 AL 31/03/15 RECALENDMA%?;\I(?%N PART. 1 MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
150046 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 913,667.04
150047 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 251,367.36
150048 ADJUDLCIAAEEGI%RECTA 26"1'743'5411"”' 25401 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 40,988.60
150049 ADJUDLCIAAEEGI%RECTA 26"1'743'5411"”' 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 486,558.68
150050 ADJUDLCIAAEEGI%RECTA 26"1'743'5411"”' 25401 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 497,237.19
150051 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 ROPA DESECHABLE DE MEXICO, S. DER.L. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 951,074.25
150052 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 SMITH & NEPHEW, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 187,989.60
150053 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 707,146.02
150054 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 ;EAC_ND(ELCOS_M PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,364,317.89
150055 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 60,851.28
150056 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,768,667.12
150057 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 25401 HOSPITALES Y QUIROFANOS, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 114,410.22
150058 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 21101 ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 24,710.43
150059 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 21101 ATECORP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 12,871.82
150060 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 96,554.34
150061 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 14-01-15 12/01/15 AL 27/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 152,946.00
150062 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 21101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 14.01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 7,776.40
150063 ADJUDLCIAAEEGIEBéRECTA 26"1'743'5411"”' 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 247,291.41
150064 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 460,646.86
150065 ADJUD\llciAAig:I?'E,RECTA 26"1'7435411"”' 21101 PAROLI SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 27/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 295,410.24
150066 ADJUD\llciAAig:I?'E,RECTA 26"1'7435411"”' 21601 PRODUCTOS AITA, SADEC.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 152,086.44
150067 ADJUD\llciAAig:I?'E,RECTA 26"1'7435411"”' 21101 PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 28,885.74
150068 ADJUD\llciAAig:I?'E,RECTA 26"1'7435411"”' 21601 PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 65,084.28
150069 ADJUD\llciAAig:I?'E,RECTA 26"1'7435411"”' 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 14-01-15 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 174.00
150070 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Ill, 40, 4111, 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 12/01/15 AL 27/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 268,425.48
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150071 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Ill 40, 4111, 21601 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 26,369.00
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150072 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Ill 40, 4111, 21101 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 20,517.24
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150073 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Ill, 40, 4111, 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I.,, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 35,867.66
ViA COMITE 47Y51 13-01-15
150074 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Iil, 40, 4111, 21601 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I.,, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 11,981.64
ViA COMITE 47Y51 13-01-15
150075 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Iil 40, 411, 21201 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I.,, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 321,900.00
ViA COMITE 47Y51 13-01-15
150076 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21401 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 140115 12/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 77,308.20
150077 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Iil, 40, 4111, 21401 SUPLIES PAPER DEPOT, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 03/03/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 352,419.60
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150078 ADJUDICACION DIRECTA| 26-Iil, 40, 4111, 25401 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 145,436.85
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150079 ADJUDICACION DIRECTA| 26111, 40, 41-11l, 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 12101/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3162624
ViA COMITE 47Y51 C.V. 14-01-15
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ADJUDICACION DIRECTA | 26-l11, 40, 41-111, DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, .
150080 VIA COMITE 47yv51 25401 SA DECV. 130115 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 190,193.60
150081 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 AMBIDERM, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 31,788.64
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
ADJUDICACION DIRECTA | 26-l11, 40, 41-111, DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE .
150082 VIA COMITE vy 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 140115 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 138,220.86
150084 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 533,711.70
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150085 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 10/01/15 AL 30/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 118,320.00
S.A.DEC.V. 14-01-15
ADJUDICACION DIRECTA | 26111, 40, 41-111, SOLUCIONES INTEGRALES OFTALMOLOGICAS TRINA, .
150086 VIA COMITE 47v51 25401 SADECV. 140115 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 63,249.69
150087 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 31,719.04
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150088 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,322,098.44
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150089 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 115,018.64
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150090 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 879,637.28
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150091 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,691.37
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150092 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 890,522.72
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150093 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,320.99
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150094 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,064,660.84
ViA COMITE 47Y51 14-01-15
150095 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 551,209.60
ViA COMITE 47Y51 140115
150096 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,265.54
ViA COMITE 47Y51
14-01-15
150097 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,206.90
ViA COMITE 47Y51 140115
150098 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 625,446.90
ViA COMITE 47Y51 140115
150099 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 890,532.00
ViA COMITE 47Y51
14-01-15
150100 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 144,211.20
ViA COMITE 47Y51
14-01-15
150101 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,402.50
ViA COMITE 47Y51
14-01-15
150102 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 30/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 80,882.16
14-01-15
150103 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 821.28
ViA COMITE 47Y51
14-01-15
150104 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 SJ MEDICAL MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 14/01/15 AL 03/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,600.00
16-01-15
ADJUDICACION DIRECTA | 26-l11, 40, 41-111, COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS BASICOS PARA .
150105 VIA COMITE 47v51 25401 LA SALUD, 5. DE RL. DE C.. L6015 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 104,955.54
150106 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 14/01/15 AL 03/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,310.00
16-01-15
150107 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 12/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 334,080.00
ViA COMITE 47Y51
16-01-15
150108 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 NIPRO MEDICAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 14/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 148,613.40
ViA COMITE 47Y51
16-01-15
150109 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 15/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 325,168.99
ViA COMITE 47Y51 100115
150110 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 15/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,186.96
ViA COMITE 47Y51 CV.
19-01-15
150111 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 15/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,930.30
ViA COMITE 47Y51
19-01-15
150112 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 15/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,000.00
19-01-15
150114 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 HUAZO IMPRESORES, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 04/12/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 308,467.20

20-01-15
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150115 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 26103 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 07/12/15 NO APLICA COMBUSTIBLES, LIBRICANTES Y ADITIVOS 247,516.80
100115 VEHICULOS T.
150116 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 612,140.42
ViA COMITE 47Y51
20-01-15
150117 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 BIOMEDICALS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,018.00
ViA COMITE 47Y51
20-01-15
150118 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 BIOMEDICALS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,763.20
ViA COMITE 47Y51
20-01-15
150119 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,404.72
ViA COMITE 47Y51 200115
150120 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,185.44
ViA COMITE 47Y51 200115
150121 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 JUAMA, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,732.38
ViA COMITE 47Y51
20-01-15
150122 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-1¥ 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 934,052.88
ViA COMITE VIII, 47 Y 51 200115
150123 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,107,738.30
ViA COMITE 47Y51 200115
- MODIFICA REDUCCION DE
150123 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 31/03/15 AL 31/03/15 ADECUACION PRESUPUESTAL MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -1,982,231.82
ViA COMITE 47Y51
31-03-15 No. 1816
150124 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 16/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 484,628.74
ViA COMITE 47Y51 200115
150125 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 27101 CENTRAL DE MATERIAL PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 19/01/15 AL 05/03/15 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 279,176.04
21-01-15
150126 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27101 ROCCO EXPRESS, S.A. DE C.V. 19/01/15 AL 05/03/15 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 158,539.52
21-01-15
150127 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27101 GRUPO MIRANZA & ARANCE, S.A. DE C.V. 19/01/15 AL 18/02/15 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 458,002.80
21-01-15
150128 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 19/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 74,780.00
21-01-15
150129 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 19/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,542.40
21-01-15
150130 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 19/01/15 AL 30/01/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,360.00
21-01-15
150132 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 20/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,989,320.00
ViA COMITE 47Y51
22-01-15
150133 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 21/01/15 AL 10/02/15 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 79,344.00
23-01-15
150134 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 21/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 389,340.18
ViA COMITE 47Y51 S.A.DEC.V.
23-01-15
150135 ADJUDICACION DIRECTA| 26111, 40, 41-111, 25401 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 21/01/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 103,068.32
ViA COMITE 47Y51 CV.
23-01-15
150136 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 22/01/15 AL 20/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 114,166.62
26-01-15
150137 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y41-XX 15401 SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. 29/01/15 AL 07/12/15 NO APLICA OTRAS PRESTACIONES 2,082,764.37
03-02-15
150138 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 ENDOMEDICA, S.A. DE C.V. 26/01/15 AL 06/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 58,000.00
28-01-15
150139 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 26/01/15 AL 06/02/15 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PROD. TEXTILES 54,966.60
28-01-15
150140 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 26/01/15 AL 13/02/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES i?ngTRUMENTAL MEDICO 47,502.00
28-01-15 :
150141 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26/01/15 AL 27/02/15 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 35,328.96
28-01-15
150142 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 26/01/15 AL 06/02/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 18,317.56
28-01-15
150145 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 03/02/15 AL 09/02/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES i?ngTRUMENTAL MEDICO 54,043.82
05-02-15 :
150146 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 03/02/15 AL 23/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 165,525.04

05-02-15
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150147 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 03/02/15 AL 13/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 494,887.54
05-02-15
150148 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 15/06/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 134,560.00
06-02-15
150149 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE 04/02/15 AL 24/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 421,868.80
MEXICO, S.A. DE C.V.
06-02-15
150150 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 191,173.10
06-02-15
150151 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21201 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 20,184.00
06-01-15
150152 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 12,980.63
06-02-15
150153 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 11,821.60
06-02-15
150154 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 BALUARTE 33, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 50,494.80
06-02-15
150155 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 20,671.20
06-02-15
150156 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 TK COMERCIO ACTUAL, S.A. DE C.V. 04/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 27,661.82
06-02-15
150157 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 BIOMEDICALS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,422.42
ViA COMITE 47Y51
11-02-15
150158 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 OFTALMICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 20/11/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 304,532.48
11-02-15
150159 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 68,108.04
11-02-15
150160 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 16/06/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 62,732.80
11-02-15
150161 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 YOLLOTL MEDICA, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,648.60
09-02-15
150162 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 YOLLOTL MEDICA, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 118,668.00
09-02-15
150163 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DER.L. DE C.V. 09/02/15 AL 02/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,440.00
11-02-15
150164 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. DE C.V. 09/02/15 AL 02/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 228,987.48
11-02-15
150165 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-1Y 25501 ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 10/02/15 AL 30/04/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,911,976.65
ViA COMITE VIII, 47 Y 51
12-02-15
150166 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SERVICIOS BIOMEDICOS BAZAFI, S.A. DE C.V. 12/02/15 AL 04/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,740.00
17-02-15
150167 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 12/02/15 AL 14/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 458,768.40
16-02-15
150168 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 LEN'S MEDICAL, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,208.00
ViA COMITE 47Y51
17-02-15
150169 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 20/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 132,704.00
17-01-15
150170 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 22102 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 31/12/15 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 47,850.00
17-02-15
150171 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 3,306.00
17-02-15
150172 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,900.00
17-02-15
150173 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 4,561.81
17-02-15
150174 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 29501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 13/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES iQLXgSTRUMENTAL MEDICO 1,276.00
17-02-15 :
150175 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 16/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 32,416.20
18-02-15
150176 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 17/02/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,886.08

19-02-15
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150177 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S.A. DE C.V. 16/02/15 AL 09/04/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,423.76
18-02-15

150178 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 16/02/15 AL 09/04/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 203,760.96
18-02-15

150179 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 16/02/15 AL 10/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,032.00
18-02-15

150180 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 16/02/15 AL 20/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 98,939.88
18-02-15

150182 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 2,001.00
20-02-15

150183 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 29501 BETHAN MEDICAL COMPANY, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 46,400.00
20-02-15 :

150184 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 9,106.00
20-02-15

150185 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 36,157.20
20-02-15

150186 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29101 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 1,450.00
20-02-15

150187 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 54,482.88
20-02-15

150188 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 INFRA, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 54,531.60
20-02-15

150189 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 18/02/15 AL 20/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 472,866.61
20-02-15

150190 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 15/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,241.56
20-02-15

150191 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 15/04/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,810.24
20-02-15

150192 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOVIN, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 30/04/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,228.32
20-02-15

150193 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 16/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 56,611.48
20-02-15

150194 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 86,737.84
20-02-15

150195 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 46,980.00
20-02-15

150196 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 14,105.60
20-02-15

150197 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 76,351.20
20-02-15 :

150198 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 26,274.00
20-02-15 :

150199 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 18/02/15 AL 27/02/15 NO APLICA PRENDA PROTECCION PERSONAL 13,920.00
20-02-15

150200 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 27101 INNOVADORA EN MODA, S.A. DE C.V. 20/02/15 AL 23/03/15 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 9,451.68
20-02-15

150201 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOSELEC, S.A. DE C.V. 20/02/15 AL 22/04/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,107.51
24-02-15

150202 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 20/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 165,504.16
24-04-15

150203 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 20/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 33,350.00
24-02-15 :

150204 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 24801 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 20/02/15 AL 06/03/15 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 10,358.80
24-02-15

150205 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ESVPEC'AL'STAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 18/02/15 AL 15/05/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,820.00

v 24-02-15
150206 ADJUDICACION DIRECTA| 26-111, 40, 41-11l, 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 23/02/15 AL 31/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 117,164.36
ViA COMITE 47Y51

25-02-15

150207 LICITACION PUBLICA |26, 26 BIS-II, 28 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 25/02/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 187,554.60

INTERNACIONAL

1Y 47

27-02-15
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150208 LICITACION PUBLICA |26, 26 BIS-II, 28 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 25/02/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,677,290.40
INTERNACIONAL 1y a7 27.02-15
150209 LICITACION PUBLICA |26, 26 BIS-II, 28 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 25/02/15 AL 31/12/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 233,255.70
INTERNACIONAL 1y a7 27.02-15
150210 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EE\LVGO COMERCIALIZADORA NACIONAL, S. DE R.L. DE 02/03/15 AL 20/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,987.12
V. 04-03-15
150211 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 02/03/15 AL 13/03/15 NO APLICA PRENDA PROTECCION PERSONAL 22,446.00
04-03-15
150212 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 02/03/15 AL 13/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 177.48
04-03-15
150220 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 05/03/15 AL 24/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 27,608.00
09-03-15
150221 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 INTEGRACION E INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V. 05/03/15 AL 24/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 87,760.14
09-03-15
150227 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 27, 28- 21401 CICOVISA, S.A. DE C.V. 06/03/15 AL 12/06/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 199,520.00
INTERNACIONAL ny 47 100315
150228 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 27, 28- 21401 SUMIPAC DISTRIBUCION, S.A. DE C.V. 06/03/15 AL 12/06/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 65,140.96
INTERNACIONAL ny 47 100315
150229 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 27, 28- 21501 SUMIPAC DISTRIBUCION, S.A. DE C.V. 06/03/15 AL 12/06/15 NO APLICA MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO 10,087.36
INTERNACIONAL ny 47 100315
150230 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 27, 28- 21401 MAC TONER AUDIO Y VIDEO, S.A. DE C.V. 06/03/15 AL 12/06/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 639,118.24
INTERNACIONAL ny 47 100315
150231 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 27, 28- 21401 DE LA ROSA SANTOS MARIO 06/03/15 AL 12/06/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 391,643.84
INTERNACIONAL ny 47 100315
150232 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-Il, 27, 28- 21401 SUPLIES PAPER DEPOT, S.A. DE C.V. 06/03/15 AL 12/06/15 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONS. EQ. Y BIENES INF. 554,387.20
INTERNACIONAL ny 47 100315
150239 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 09/03/15 AL 27/03/15 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,440.00
11-03-15
150255 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 29501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 25/03/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES i?ngTRUMENTAL MEDICO 34,220.00
19-03-15 :
150257 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 22301 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 24/04/15 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 68,763.75
19-03-15
150258 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 31/03/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 47,502.00
19-03-15 :
150260 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 27/03/15 NO APLICA MATERIAL OFICINA 3,190.00
19-03-15
150261 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 31/03/15 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 58,958.16
19-03-15
150262 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 08/05/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 117,508.00
19-03-15 :
150263 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 31/03/15 NO APLICA REF., ACC. MENORES 5QLXSSTRUMENTAL MEDICO 18,792.00
19-03-15 :
150273 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 17/03/15 AL 24/03/15 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 229.68
19-03-15
- . P CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE
DRMC-SRM-0012/2012 L'C'Tﬁigg’z’:ﬁum 28 33901 LABORATORIOS PISA, S.A.DE C.V. 31-12-2014 01/01/2015 AL 31/03/15 AMPL'AC'?\A’\(‘)E:SER'ODO Y |HEMODIALISIS, SOLICITADO POR LA DIRECCION 2,141,905.15
DE ESPECIALIDADES MEDICAS, PARA EL
LICITACION PUBLICA SERVICIO INEGRAL DE RESECCION
DRMC-SRM-0056/2012 NACIONAL 28 33901 DEWIMED, S.A. 30-3-2012 16/04/2012 AL 15/04/15 NO APLICA TRANSURETRAL DE PROSTATA (RTU), 2,759,286.00
URETRETOMIA INTERNA (UTI); ESTUDIOS
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE 10 EQUIPOS BASICOS DE
DRMC-SRM-0073/2012 NACIONAL 28 32601 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 30-4-2012 01/05/2012 AL 30/04/15 NO APLICA ANESTESIA 997,500.24
- SERVICIO INTEGRAL DE LAPAROSCOPIA
DRMC-SRM-0088/2012 L'C'Tﬁigg;:fum 28 33901 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 4-5-2012 07/05/2012 AL 06/05/15 NO APLICA 2,096,393.00
5 B ARRENDAMIENTO DE UN ANGIOGRAFO
DRMC-SRM-0127/2012 L'C'Tﬁigg;:fum 28 32601 HEALTHCARE SYSTEMS DE MEXICO S.A. DE C.V. 1-11-2012 01/11/2012 AL 31/10/17 NO APLICA 3,615,206.70
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIOS DE ASESORIA JURIDICA CONTABLE
DRMC-SRM-0003/2013 VIA COMITE 41-X 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS S.C. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/12/15 NO APLICA PARA EL CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE 2,203,999.93
INFORMACION Y AUDITORIAS, DESAHOGO DE
- o . SERVICIO INTEGRAL DE ARTROSCOPIA SIMPLE
DRMC-SRM-0092/2013 L'C'Tﬁigg;:fum 28 33901 ScﬁgDPASN'AA 'DNETE%RADORA DE SERVICIOS MEDICOS 21-5-2013 31/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA DE RODILLA, HOMBRO, CODO, MUNECA Y] 832,236.00
i = REPARACION ARTICULAR ARTROSCOPICA
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE 29 EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0102/2013 28 32601 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. 16-5-2013 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA INTERMEDIA 6,643,402.08

NACIONAL

293,506,547.41



UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A MARZO DE 2015

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA j ARRENDAMIENTO DE 9 EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0103/2013 NACIONAL 28 32601 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 16-5-2013 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA AVANZADA 3,977,397.66
ARRENDAMIENTO DE UN SISTEMA DE LITOTRIPSIA
DRMC-SRM-0167/2013  [ADJUDICACION DIRECTA 41-111 32601 DEWIMED, S.A. 1-11-2013 01/11/2013 AL 31/10/16 NO APLICA EXTRACORPOREA MARCA RICHARD WOLF 1,983,000.00
SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA SOBRE LOS
176/2014 ADJUDICACION DIRECTA 42 33104  |VINCOURT Y COMPARIA, S.C. 22-10-2014 22/10/2014 AL 19/10/15 NO APLICA ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 221,286.24
2014 DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
- . SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0021/2014 ADJUD\'/?:EE&?';ECTA 41-XIV 33104  |VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 AMPLM%’%’;EQIZOMO Y |ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 34,758.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
- . SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0022/2014 ADJUD\'/?:E‘(?GI?';ECTA 41-XIV 33104 COLINA GARDUNO GUILLERMO 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 AMPLM%’%’;EQIZOMO Y |ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 34,758.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
- . SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0023/2014 ADJUD\'/?:E‘(?GI?';ECTA 41-XIV 33104 RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 AMPLM%’%’;EQIZOMO Y |ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 34,758.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
- . SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0024/2014 ADJUD\'/?:E‘(?GI?';ECTA 41-XIV 33104  |JOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 AMPLM%’%’;EQIZOMO Y |ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 34,758.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
- . SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0025/2014 ADJUD\'/?:E‘(?GI?';ECTA 41-XIV 33104 GONZAGA ROMAN ELVIRA 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 AMPLM%’%’;EQIZOMO Y |ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 17,769.94
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
- . SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0026/2014 ADJUD\'/?:E‘(?GI?';ECTA 41-XIV 33104 HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 AMPLM%’%’;EQIZOMO Y |ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 17,769.94
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
SERVICIO DE SISTEMA DE TERAPIA MEDIANTE
DRMC-SRM-0027/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 4141 33901 INFRA, S.A. DE C.V. 31-12-2014 01/01/2015 AL 28/02/15 NO APLICA CAMRA HIPERBARICA CON OXIGENO, SOLICITADO 126,228.04
POR LA DIRECCION DE ESPECIALIDADES
ARRENDAMIENTO DE SIETE EQUIPOS DE
DRMC-SRM-0062/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 414111 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 31-12-2015 01/01/2015 AL 28/02/15 NO APLICA ULTRASONIDOY UN TOMOGRAFO DE 64 CORTES. 448,050.00
AMPLIACION EN VIGENCIA y |SERVICIO  DE  DIGITALIZACION, ~ REVELADO,
DRMC-SRM-0082/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901|FOTO ARTE S.A. DE C.V. 31-12-2014 01/01/2015 AL 31/01/15 MONTO DISTRIBUCION Y ALMACENAMIENTO DIGITAL DE 1511,461.22
IMAGENES Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO DE
SERVICIO PARA TRATAMIENTO
DRMC-SRM-0099/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901 PROVEEDORA RM, S.A. DE C.V. 31-12-2014 01/01/2015 AL 19/02/15 NO APLICA INTERVENCIONISTA ~ DEL  INFARTO  DEL 191,400.00
MIOCARDIOMEDIANTE ANGIOPLASTIACORONARIA
LICITACION PUBLICA SERVICIO INTEGRAL DE PRUEBAS EFECTIVAS
DRMC-SRM-0123/2014 INTERNACIONAL 28 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 30-8-2014 01/09/2014 AL 31/08/17 NO APLICA REALIZADAS DE LABORATORIO CENTRAL. 50,285,159.54
CALIBRACION DE 6 CAMARAS DE IONIZACION
HGM-SRM-ININ-001/2015 |ADJUDICACION DIRECTA 1° 33901 :\‘NUSCTL'TEXL(;QAC'ONAL DE INVESTIGACIONES 26-2-2015 20/03/2015 AL 30/04/15 NO APLICA IBA/SCANDITRONIX. CALIBRACION DE 101,814.36
UN DETECTOR DE POZO STANDARD IMAGINING
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0004/2015  [ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901 MARITZA MARTINEZ VENEGAS 30-12-2014 01/01/2015 AL 15/12/15 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 221,375.00
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0005/2015  [ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901 GABRIELA PARDO ROSICH 30-12-2014 01/01/2015 AL 15/12/15 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 242,442.84
MEXICO
SERVICIO PARA REALIZAR EL TAMIZ NEONATAL
DRMC-SRM-0006/2015  [ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901  |ALMA ROSA ELIZALDE MORALES 30-12-2014 01/01/2015 AL 15/12/15 NO APLICA AMPLIADO EN EL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO 84,657.69
"DR. EDUARDO LICEAGA"
DRMC-SRM-DEPTO.INV.- ] ) AVALUO  DE  BIENES ~ SUCEPTIBLES A
0007/2015 ADJUDICACION DIRECTA 42 34101 MANUEL JAVIER MARTINEZ 31-12-2014 01/01/2015 AL 31/01/15 NO APLICA ENAJENACION 2,900.00
ADJUDICACION DIRECTA ARRENDAMIENTO DE  SIETE EQUIPOS DE
DRMC-SRM-0010/2015 VIA COMITE 41-11 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 16-1-2015 16/01/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ULTRASONIDO, UN TOMOGRAFO DE 64 CORTES Y] 8,919,377.83
TOMOGRAFO DE 128 CORTES.
Servicio de Asistencia Técnica Operativa Consistente en
DRMC-SRM-0013/2015  [ADJUDICACION DIRECTA 4141 32701 K FLOW INFORMATICA DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 31-12-2014 01/01/2015 AL 30/06/15 NO APLICA Generar la Interface Contable y la Polizal 394,400.00
Correspondiente entre Almacenes y Contabilidad.
SERVICIO DE IMPRESION DE 11000 FOLDERS
DRMC-SRM-0015/2015  [ADJUDICACION DIRECTA 42 33603 HUAZO IMPRESORES S.A. DE C.V. 10-2-2015 25/02/2015 NO APLICA PARA EXPEDIENTE CLINICO 90,596.00
SERVICIO DE IMPRESION DE 1800 RECETARIOS
DRMC-SRM-0021/2015 [ADJUDICACION DIRECTA 42 33603 HUAZO IMPRESORES S.A. DE C.V. 18-2-2015 20-2-2015 NO APLICA DE NARCOTICOS 14,616.00
SERVICIO DE IMPRESION DE 150 MILLARES DE
DRMC-SRM-0022/2015  [ADJUDICACION DIRECTA 42 33603 HUAZO IMPRESORES S.A. DE C.V. 25-2-2015 31-3-2015 NO APLICA COMPROBANTES ~ DE  PERCEPCIONES Y] 35,670.00
DEDUCCIONES
ADJUDICACIEN DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0030/2015 VIA COMITE 41-XIV 33104  |VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 28-2-2015 01/03/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 182,479.50
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACIEN DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0031/2015 VIA COMITE 41-XIV 33104 RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL 28-2-2015 01/03/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 182,479.50
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACIEN DIRECTA j SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0032/2015 VIA COMITE 41-XIV 33104 COLINA GARDUNO GUILLERMO 28-2-2015 01/03/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 182,479.50
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACIEN DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0033/2015 VIA COMITE 41-XIV 33104  |JOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO 28-2-2015 01/03/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 182,479.50
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACIEN DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0034/2015 VIA COMITE 41-XIV 33104 GONZAGA ROMAN ELVIRA 28-2-2015 01/03/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 93,292.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACIEN DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE  GESTION
DRMC-SRM-0035/2015 VIA COMITE 41-XIV 33104 HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 28-2-2015 01/03/2015 AL 31/12/15 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 93,292.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE

91,232,835.40



UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A MARZO DE 2015

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
DRMC-SSGN-0039/2013 | ICITACION PUBLICA 14/03/13 AL 31/12/15 NO APLICA
NACIONAL 28 33901 |RESTAURANTES GROGI, S.A. DE C.V. 14/03/2013 SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES 14,500,000.00
DRMC-SSGN-0032/2014 | ICITACION PUBLICA 14/03/14 AL 31/12/16 NO APLICA
NACIONAL 28 33801 |DILME,S.A.DEC.V. 12/03/2014 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 12,116,241.00
LICITACION PUBLICA 01/01/15 AL 27/02/15 AMP.MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0033/2014 NACIONAL 28 35801 |LIMPIATEC, S.A. DEC.V. 01/01/2015 SERVICIO DE LIMPIEZA A INSTALACIONES . 3,030,266.98
DRMC-SSGN-0034/2014 | LICITACION PUBLICA LAVANDERIA DE HOSPITALES Y SANATORIOS,S.ADE 15/03/2014 AL 31/12/2016 NO APLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE ROPA
NACIONAL 28 35801 [C.V. 12/03/2014 HOSPITALARIA. 25,000,000.00
INVITACION 01/01/2015 AL 18/02/2015 AMP.MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0077/2014 RESTRINGIDA 43 26105  |ZUGAS,S.A.DEC.V. 31/12/2014 SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP. 131,052.16
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
DRMC-SSGN-0078/2014 R'gg}LA"S'G?gA 31/12/2014 01/01/2015 AL 18/02/2015 AMP.MONTO Y VIGENCIA CORRECTIVO A EQUIPOS DE LLAMADOS
43 35701 |SK HOLDINGS, S.A. DE C.V. PACIENTE -ENFERMERA APARATOS DE 233,032.04
ADJUDICACION DIRECTA
DRMC-SSGN-0087/2014 31/12/2014 01/01/2015 AL 27/02/2015 AMP.MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
42 34701 |F.RUIZE HIJOS, S.A. DE C.V. AZUFRE. 73,323.56
ADJUDICACION DIRECTA
DRMC-SSGN-0087/2014 31/12/2014 01/01/2015 AL 27/02/2015 AMP.MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
42 26105 |F.RUIZ E HIJOS, S.A. DE C.V. AZUFRE. 2,461,099.92
LICITACION PUBLICA 34501 31/12/2014 AL 31/12/2015 NO APLICA ASEGURAMIENTO DE BIENES PATRIMONIALES
FIANZA N° GJB006880100 NACIONAL 28 AXXA SEGUROS, S.A. DE C.V. 31/12/2014 4,348,183.19
ADJUDICACION DIRECTA
FIANZA:N® 3626-00366-0 28/02/2015 AL 27/02/2016 NO APLICA
42 34501 |AFIANZADORA ASERTA, S.A. DE C.V. 28/02/2015 FIANZA DE FIDELIDAD 101,631.95
DRMC-SCM-1B-0168/2012 | ADJUDICACION DIRECTA 2111 35401  |PRODUCTOS STANTON, SA. DE C.V. 31/12/2014 01/10/2012 MANTENIMIENTO CORRECTIVO A UN
AL NO APLICA TOMOGRAFOP EMISOR DE POSITRONES (PET)
30/09/2015 MARCA SIEMENS DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA E 1,662,048.00
DRMC-SCM-IE-035/2014 INVITACION 43 35701  |SERGIO GUERRERO PEGUERO 31/12/2014 01/01/15 AL 26/02/015 _|AMPLIACION TIEMPO Y MONTO [MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA EQUIPOS DE REFRIGERACION Y AIRE
ACONDICIONADO DEL HGM 509,298.00
DRMC-SCM-IE-036/2014 INVITACION 43 35701  |FORTEM MAICO, S.A. DE C.V. 31/12/2014 01/01/2015 AMPLIACION TIEMPO Y MONTO | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA AL SUBESTACIONES ELECTRICAS Y PLANTAS DE
25/02/2015 EMERGENCIA DEL HGM 103,008.00
DRMC-SCM-IE-037/2014 INVITACION 43 35701  |SERVICIOS OPERATIVOS PARA ASCENSORES Y 31/12/2014 01/01/2015 AMPLIACION TIEMPO Y MONTO|SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
RESTRINGIDA ESCALERAS, S.A. DE C.V. AL CORRECTIVO A ELEVADORES UBICADOS EN
26/02/2015 DIVERSAS UNIDADES DEL HGM 242,277.60
DRMC-SCM-IE-039/2014 INVITACION 43 35701 |MARCO ANTONIO CURIEL PORTILLO 31/12/2014 01/01/2015 AMPLIACION TIEMPO Y MONTO | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA AL AUTOCLAVES Y LAMPARAS DE CIRUGIA DEL HGM
23/02/2015 299,491.12
DRMC-SCM-IE-040/2014 INVITACION 43 35701  |ABC ABASTECEDORA BIOMEDICA Y COMUNICACIONES 31/12/2014 01/01/2015 AMPLIACION TIEMPO Y MONTO [ MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA Y/O MARINA RAMIREZ AL MESAS QUIRURGICAS, SILLONES HIDRAULICOS,
23/02/2015 MESAS DE EXPULSION Y MESA PROCTOLOGICA 247,265.60
DRMC-SCM-IE-050/2014 INVITACION 43 35901  |MANTENIMIENTO BURACK, S.A. DE C.V. 31/12/2014 01/01/2015 AMPLIACION TIEMPO Y MONTO |SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION,
RESTRINGIDA AL DESINSECTACION, DESINFECCION EN LAS
31/01/2015 UNIDADES DEL HGM 73,140.03
DRMC-SCM-IE-051/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 22 35701  |CALDERAS Y TRATAMIENTO DE AGUAS INDUSTRIALES, 31/12/2014 01/01/2015 AMPLIACION TIEMPO Y MONTO |SERVICIO D ETRATAMIENTO QUIMICO DE AGUA A
SA.DECWV. AL DOS CALDERAS DE 350 CC DE LA MARCA
31/01/2015 CLEAVER DE LA CASA DE MAQUINAS DEL HGM 25,056.00
DRMC-SCM-101/14 INVITACION 2 35301  |MAYELI INGENIERIA, S.A. DE C.V. 29/12/2014 01/01/15 AL 08/02/15 _|AMPLIACION TIEMPO Y MONTO |SERVIVO MANTO PREV. Y COR. BIENES
RESTRINGIDA INFORMATICOS
190,000.00
DRMC-SCM-IB-014 | ADJUDICACION DIRECTA 22 35401 |MIRIAM KARINA NIEVES RODRIGUEZ 13/02/2015 15/02/2015 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
AL NO APLICA PARA TRES VENTILADORES PULMONARES MARCA
15/04/2015 BEAR DEL SERVICIO DE PEDIATRIA DE LA
ENTIDAD. 57,188.00
CONSTRUCCION DE LA UNIDAD 501 DE
LICITACION PUBLICA PATOLOGIA, GENETICA Y GENOMICA Y CENTRO
DRMC-COC-0019/2012 NACIONAL 2741 62201  [GRUPO IURANCHA S.A. DE C.V. 24/01/2012 24/01/2012 AL 30/09/2015 PLAZO Y MONTO DE PERFECCIONAMIENTO DE HABILIDADES 85,356,732.36
MEDICO-TECNICAS DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO O.D.
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
e LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
DRMC-COC-0171/2011 | ICITACION PUBLICA 271 62903  [SENERMEX INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. DE C.V. 19/09/2011 19/09/2011 AL 31/10/2015 PLAZO Y MONTO #501 UNIDAD DE PATOLOGIA, GENETICA Y 6,512,000.53
NACIONAL GENOMICA Y CENTRO DE PERFECCIONAMIENTO
DE  HABILIDADES  MEDICO-TECNICAS ~ DEL
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO O.D.
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA
PLANEACION, ~ORGANIZACION Y  CONTROL
CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA LEGAL Y TECNICO-NORMATIVO ~ DEL  DESARROLLO Y|
DRMC-COC-0090/2013 [NVITACION RESTRINGIDA  27-II, 41 Y 43 62905 TECNICA EN OBRAS ¥ ADQUISICIONES, A, de C.V. 02/03/2013 06/05/2013 AL 30/11/2015 PLAZO OISR DE LA OBRA PARA LA conerRUCCION 4,316,338.77
DEL EDIFICIO #501 UNIDAD DE PATOLOGIA,
GENETICA Y GENOMICA Y CENTRO DE
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA
PLANEACION, ~ORGANIZACION Y  CONTROL
DRMC-COC-0127/2011 [NVITACION RESTRINGIDA ~ 27-41Y 43 62905 (EFEE’\gNFT(? ADEEN' '\(‘)\giSATS'GYA:l;%TJéﬁgggg%‘ifféby 16//06/2011 16/06/2011 AL 30/06/2016 PLAZO Y MONTO TECNICO-NORMATIVO ~ DEL ~ DESARROLLO Y| 4,359,550.47
1 SA.de C.V. LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA CONSTRUCCION
DE LA UNIDAD 503 DE CARDIOLOGIA Y
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
DRMC-COC-0174/2011 |  LICITACION PUBLICA 271 62903 |SP CONSTRUCCIONES CONSULTORIA Y SUPERVISION 10798 1010912011 AL 310512016 PLAZO Y MONTO LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO 6.218,226.00

NACIONAL

SA.DEC.V.

#503 DE CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA DEL
HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, O.D.

61,994,830.80

3,408,772.35



UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A MARZO DE 2015

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
"CONSTRUCCION DEL EDIFICIO # 503 UNIDAD DE
LICITACION PUBLICA EPIC ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INGENIERIA Y CARDIOLOGIA Y NEUMOLOGIA, ETAPA 2" DEL
DRMC-COC-0149/2014 271 62201 19/11/2014 19/11/2014 AL 30/04/2016 NO APLICA OGIA, 102,605,322.00
NACIONAL CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. HOSPITAL GENERAL DE MEXICO, "DR. EDUARDO
LICEAGA"
TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE LA SEGUNDA
LIGITACION PUBLICA ETAPA Y TERMINACION DE LA UNIDAD 601 DE
DRMC-COC-150/2014 NACIONAL 271 62201  |GRUPO MAREBB, S.A. DE C.V. 01/12/1024 08/12/2014 AL 12/10/2015 NO APLICA MEDICINA FISICA Y REHABILITACION UBICADA 81,679,415.00
DENTRO DEL PREDIO DEL HOSPITAL GENERAL DE
CONSTRUCCION DE LA UNIDAD 310 DE
- TRASPLANTES, QUIROFANOS,  TERAPIA
DMC-COC-0160/2013 ucm;igg::fucxx 271 62201 EF;OMOTORA Y DESARROLLADORA MEXICANA SA. DE 3010912013 01/10/2013 AL 31/12/2015 PLAZO Y MONTO INTENSIVA, GASTROENTEROLOGIA Y 150,588,693.05
Ve HOSPITALIZACION, DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO DR. EDUARDO LICEAGA, ETAPA 2
GERENCIA DE PROYECTO CONSISTENTE EN:
SERVICIOS DE COORDINACION EJECUTIVA,
DRMC-COC-002/2013  [NVITACION RESTRINGIDA  27-11, 41 Y 43 62905 |7 CERROS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 0410112013 04/01/2013 AL 31/12/2015 PLAZO Y MONTO PLANEACION, ~ORGANIZACION _ ¥ _CONTROL 2,741,559.37
TECNICO-NORMATIVO DEL DESARROLLO Y
LOGISTICA DE LA OBRA PARA LA CONSTRUCCION
DE LA: UNIDAD 310 DE TRASPLANTES
SUPERVISION DEL PROYECTO EJECUTIVO Y DE
LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DEL EDIFICIO
DRMC-COC-0151/2011 | LICITACION PUBLICA 271 62903  [SENERMEX INGENIERIA Y SISTEMAS S.A. DE C.V. 12/08/2011 15/08/2011 AL 31/12/2015 PLAZO Y MONTO #310 UNIDAD DE TRASPLANTES, QUIROFANOS, 7,600,000.00

NACIONAL

TERAPIA INTENSIVA, GASTROENTEROLOGIA Y|
HOSPITALIZACION DEL HOSPITAL GENERAL DE
MEXICO O.D.

902,120,823.51

451,977,837.55



